OÅMARA MUI.IIüIPAL NT

LIMTIRA

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂUAN¿, MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: FERRFEIXE COMERCIAL LTDA

CONTRATOT 0412023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS TELEVISORES

ADVOGADA"/ N" OAB/ E-MAIL: ANDREA CRISTIANE BARBOSA
BRUNO/ I 56. 6 0 1 / ¿Ucl Kp. b r u Uolfù li {p qi¡J*U}.le$r UË

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o

acompanhamento de sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e

julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite
processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo
cópias das manifestações de interesse, DespaChos e Decisões, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrônicq, em consonância com o

estabelecido na Resolução no 01/2011 do TCESP;

c) Além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos

e Decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da

Lei Complementar no 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de

então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de

Processo Civil;

d) As informaçõos pessoais dos responsáveis pela contratante e e

interessados estão cadastradas no módulo eletrônico do 'oCadastro Çorporativo
TCESP - CadTCESP", Ros termos previstos no Artigo 2o das Instruções
n'0I/2020, conforme "Declaração(ões) de Atualização Cadastral" anexa (s);

e) É de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus

dados sempre atualizados.

påt *Ct0 TÂTUlSt: ñua Pedro Zacuaria nç 70 . Jardirn lrlova ltalia I CtF: 13484,350 [ Lirneira-SP I 19 3404.?5Û0 I 19 34S4.7Sü2

wvur.lìmeka.sp.leg.ilr I conlato@lhneira,cp.leg.br I facebook. cafnaËlimeira I twiltet: canäradslitÌTsira I youtube: camffadelilnüir*

LIMEITA
CåMAfrA T1UHITIPÅI O[

EVERTON

CAMARA

FERREIRA

AL DE

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento

final e consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais

e regimentais, exercer o direito db defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Limeira, 17 de março de2023,

C o ntr atant e/R esp o n s dv e I p e la Contrøtøda:
de Despesø:

RODRIGO

FERRINI

Assinado de forma
digital por RODRIGO

FERRINI

TEI XE I RA:2 7 g 47 SrElXElRA:27e4781
8800'- - Dados:2023,03.20

18800 16:10:5r -03'oo'

FERRF4IXE COMERCIAL LTDA
RODRIGO FERRINI TEIXEIRA

REPRESENTANTE LEGAL

Fiscal:

{rlut.'rrde ll, *'¡,r, LlnJon
FERNANDO HENRI@UE ORLANDIN

ANALISTA DE MULTIMEIOS

Påt*ClQ TÅTUl8l: Rua Pedro Zacearia. nt 70 'J¡nJim lïova ltâlia I t[P; 13a84.35û | Linteirn-SP | 19 3404.750t t 1S 3404.751J2

rl,rwvr.lim+ha.sp,leg.br I c0ntåt06llimeir:a.ry.þg.br | {acebook cåfnaralimeirå | twitter, carnarâdelifi}ûha I youtube:ü{firirailelirneira

LIMilRå

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO

CONTRATANTE: CÂVTANI MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: FERRFEIXD COMERCIAL LTDA

CONTRATO: 04/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS TELEVISORES

GESTOR: FERNANDO HENRIQUE ORLANDIN

Na qualidade de CQNTRATANTE e CONTRATADO'
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento

ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido Termo para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até

julgamento final e sua publicação e o mais que couber.

Limeira, 17 de de2023.

CAMARÂ MUNICIPAL DT

EVERTON

CAMARA

FERREIRA

AL DE

Contrøtadu:

Ro D RrGo F ERR| N I i:ilåiil"ïifüfiji "'
TEIXEI RA:2794781 TErxEtRAi2T e4781 88oo

88oo ?å$:;i:;i;å'

FERRX'EIXE COMERCIAL LTDA
RODRIGO T'ERRINI TEIXEIRA

REPRESENTANTE LEGAL

Fiscal:

Fu*^r¿- /r ;¡,', Ú!r,"t ^FERNANDO HENfuQUE ORLANDIN
ANALISTA DE MULTIMEOS

PåLASl0 TÀfUBl: Rua Ferlro Zaccaria, no 70 - Jardim Flova ltålia I CtF: 13a84,350 | limeira-Sp | 1S 34Ð4.75Û0 I 19 3'1t4.75ü2

wrvw.limeha.sp.leg.br I contato@limeira.sp.leg.br I facebook camaralirnçira I twilter. camffadelimeha I youtube"carnaradelirneíta